

**Handläggare**  
Susanne Olsson  
Telefon: 08-508 28 426

**Till**  
Idrottsnämnden

## Stöd avseende friluftsvksamhet på Hellasgården

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden godkänner ansökan avseende friluftsvksamhet på Hellasgården enligt de förutsättningar som beskrivs i detta tjänsteutlåtande och beviljar ett stöd om 233 tkr till Garantföreningen Hellas Friluftshem.

Marina Höglund  
Idrottsdirektör

Carina Braun  
Avdelningschef

### Sammanfattning

Garantföreningens Hellas Friluftshem har i april 2021 inkommit med en ansökan om föreningsstöd avseende stöd till finansiering av den service som alla besökare till motionsgården erbjuds kostnadsfritt.

Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar Garantföreningen ett stöd om 233 tkr 2021 och därefter årligen behandlar ansökan om stöd för kommande år i samband med att fördelning av budgeten för föreningsstöd beslutas respektive år.

### Bakgrund

Februari 2021 beslöt idrottsnämnden ”Fördelning av föreningsstöd 2021 (Dnr 3.4/2021/365). I fördelningsärendet framgår en fördelning av föreningsstödsbudgeten, som 2021 uppgår till 68,0 mnkr totalt. Budgetfördelningen inrymmer budget för ansökningar som uppfyller kraven i de generella stödformerna. Därutöver avsätts även medel för stöd för särskilda prioriterade satsningar där inte de

generella reglerna är tillämpliga. I dessa fall krävs beslut av förvaltningen enligt delegation eller i vissa fall i särskilda ärenden till nämnd.

### **Ärendet**

Garantföreningens Hellas Friluftshem (organisationsnummer 714000-0394) har i april 2021 inkommit med en ansökan om förningsstöd avseende stöd till finansiering av den service som alla besökare till motionsgården erbjuds kostnadsfritt.

De kostnader som Garantföreningen Hellas Friluftshem söker stöd för framgår av ansökan som redovisas i *bilaga*. Kostnaderna utgörs till exempel av :

- Skötsel av allmänhetens toaletter och badplatser.
- Scanning och rensning av sjöbotten
- Plogning av skridskobanan på Källtorpssjön
- Aktiviteter i form av lek- och grillplatser samt hyra av bajamajor.

Föreningen ansöker om ett årligt stöd om 350 tkr för de kostnader som tas upp i ansökan. Ansökt stöd för 2021 avser maj-december och uppgår till 233 tkr. Från och med 2022 avser ansökan helår och uppgår till 350 tkr.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med avdelningen för idrottsverksamhet utomhus.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen anser att föreningens verksamhet utgör ett värdefullt bidrag till att erbjuda allmänheten bra möjligheter till motion och friluftsliv.

Fram till och med april 2021 har idrottsförvaltningen haft ett avtal med Garantföreningen som inneburit att föreningen utöver det som faller inom ramen den egna tomträtten även utfört en del arbete som är idrottsnämndens ansvar. Den årliga ersättningen för detta arbete, samt ett stöd avseende föreningens övriga verksamhet uppgick till 600 tkr 2020.

Från och med maj 2021 upphör ovan nämnda avtal och idrottsförvaltningens avdelning för idrottsverksamhet utomhus övertar skötsel- och underhållsansvar fullt ut för de delar som ingår i nämndens ansvar, såsom att underhålla belysning runt det 2,5 km långa motionsspåret, löpande tillverka skyltar, kartor och anslagstavlor för de

märkta motions- och skidspåren, lägga på grus och åtgärda skador på motionsspåren, reparation av utegym samt tillgänglighetsanpassning av anläggningen.

Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar Garantföreningen ett stöd om 233 tkr 2021. Vidare kommer förvaltningen i kommande års fördelningar av budgeten för föreningsstöd som nämnden fattar beslut om årligen, föreslå att föreningen från och med 2022 får ett stöd om 350 tkr per år avseende friluftsvksamhet på Hellasgården i enlighet med inkommen ansökan.

#### **Ekonomiska konsekvenser**

Stödet ryms inom avsatt budget för föreningsstöd 2021.

#### **Bilaga**

Bidragsansökan för upplåtelse av friluftsvksamhet på Hellasgården.